 REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresas Rr.Reshit Collaku. Telk: 0HRO0 9999, Websiterwww, hidaa.gov.al. E-mails infoahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE '
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon pun€ n€ njé nga funksionet q€ mbart detyrimin
pér deklarim (& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (e
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe té disa népunesve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

s Emrims L - . Atgsia Mbiemri
. Funksioni : -

KRYETAR I BASHKISE KAVAJE

Institucioni: dhe adresa e
| BASHKIA KAVAJE :
. Data e emérimit né detyré R L ‘Data e dorézimit (& deklaratés

1 21.07.2017

N& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, €
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né (&
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. j

- Nénshkrimi i subjektit deklarues -

J et
v

“Para Fillimit & Detyrés” it < = [




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe 1€
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotEruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkgshortin/en, bashkgjetuesin/en, femijét né mosh¢ madhore dhe/ose

persona t& tjeré.

i [_?‘érshkruani'jholl'ésish"i: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
__'pasqyrbhet né do'kumentacioni:n qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimev'e: qé~keni‘kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
~ose jo né regjistrat publiké. ;

L Rlie e Ak e e
‘Pérshkrimiui pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

sole

| Vlera me shifra dhe_me' fjalé | Pjesa né %

Apartament me sip.72 m2, Tirane, ne b\pronesi me Alma 50.400 euro(pesedhjete mije 50%
Teferici, me vlere 50.400 euro, zoteron 50% me vlere
25.200 euro.

euro e katerqind)

Makine volksvagen,golf 4, viti 1998(ne pronesi te
bashkeshortes)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe (€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké gshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

e o8 e FEE " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjgktit §
ésor je L€ ).

L
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[ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité € akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmes a,
b, ¢ &:d * (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar, burimet € krijimit t& tyre dhe t€
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil. t& ndodhura brenda dhe jashté& territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, femijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

i

. :,Pé;'shk:::uau_gii hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dbkumentacionin' qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén taKuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do 1loj pasurie té regjistruar

. osng::jo'ﬁ né r_egjistrat___publik'é.

G

N . NT. :”‘l’?%};ﬁkrllﬁii pasurlse diy\éjfbur_ihii i krulmlt | Vlera me shifra d_l}é.km‘e jt_‘jhl'e"_ | Pjesa né %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n€ regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler€ t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém perpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1¢ tj.

spara Fillimit t& Detyrés”




PRIVATE DHE/O

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI

SE PUBLIKE

DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private

dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj

veprimtarie € kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né

organizata fitimprurése

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér peri
pungs s€ vitit t€ deklarimit.

organizatés apo i aktivitetit nga

-='P§rshkruani*’holl'ésig_h’t ¢do lloj a__ngazhirni dhe v_eprimtarie qé ka sjellé
_ ku jané siguruar té ardhurat,
vgprimta_risfé sé _org;ini;atés,.funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari

dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata

organizaté tjetér; té subjektit. bashkéshortit/es,
udhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t€

t¢ ardhura, emértimi i institucionit,
nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
deri datén e fillimit té detyrés.

adresa,

| Pérshkrimiit afd'_»hii'rave ol

=

1o

| Te ardhura nga |
950477.(paga neto si kryetar

| Te ardhura nga paga € bash
‘ Ndroqi”, ne nr e llogarise 692451

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, va

“para Fillimit 1& Detyrés”

aga Si Kryefar i bashkise “l.{avaje, me nr llégarie
bashkie eshte 96059 leke ne muayj)

keshortes si mjeke ne spitali”

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
32.622(tridhjete e dymije ¢
gjashteqind e njezet e dy).

Shefqet 127.919,21(njeqind ¢ njezet ¢
shtatemije € nenteqind €
nentembedhjete presje njezet e

nje)leke . _




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personavejuridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam holl'ééiélit géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muajilvi@ti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité pankare shumén ¢ kredisé

(principalin), 'kd_hézgjatjen (muajinfvitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

imi { detyrimeve

Kontrate Kredie per 15 vite, me date 26.09.2008
| me vlere 20.000 euro(Njezet mije euro)+ interesi 6620 euro,
kesti mujor 149 euro.

Vlera outstanding € kredise me
date17.08.2017 eshte ne vleren
9,493.66 euro(Nentemije B
katergind € nentedhjete e tre pike
gjashtedhjete € gjashte euro).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“para Fillimit (& Detyrés”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
[NSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Iel: 0800 9999, Website: www. hidag.gov.al. b-mail: inforohidaa.gov.al

vy My

o Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ne ;Coipfilu-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 6 t¢ zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1 zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja ALMA TEFERICI, bashkéshorti/ja a
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit B!
fémijé¢ madhor€ t& ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ISA NYSRET SAKJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar ~_Emri, Mbiemrl, Néns
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

L
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r DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT J

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b, e ¢d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 € Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar. burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, € zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

sl

i

Pér&ih!{rua_ni.,hollésisht:ﬁ=__llojin_," qipérf%:qeh‘,-adrcsim ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
- pasqyrohet __;péuaqument_‘éi_:imiin& qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

i s,hperi'ziﬁi&evé‘qé; Keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do 110§ pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Pjesa né

Vlera me shifra dhe
%

me fjalé

Nr. ;ﬂi’fér's'hk}”-i‘ini";i“pas;ufiséf dhe burimi i Krijimit

|
50.400 ‘

. Sl
euro(pesedhjete  mije | 50%
euro e katerqind)

Apartament me sip.72 m2, Tirane, ne b\pronesi me Alma
Teferici, me vlere 50.400 euro, zoteron 50% me vlere 25.200
euro.

Makine volksvagen,golf 4, viti 1998(ne  pronesi te
bashkeshortes)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b.c, ¢, diligjitnr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil:

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, gshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private n& ILDKPKIL.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. Emr_i,‘Mbiemri,"Nénshk'rimi'i,

ALMA TEFERICI

“para Fillimit 1& Detyrés” 9



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 4\
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TEE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

—

e Angazhime n€ yeprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime n¢ organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

janar deri né datén € fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkrilan_i"hbllésishf;;do 1loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar. té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
yeprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra € angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit. ’ '

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé

| Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ treteve
etj..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqiperis€, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés € subjektit deklarues.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérsh"k;;u;éni:holléSisti”t qéllimin e detyrimit ﬁnanéié\r;- shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
=En}barimit,;_t'é;‘glety_rimit (muaji/viti), nr. € kontratés dhe interesin bazé, per kredité bankare shumén e kredisé
stin mujor, si dhe QQkumgntat shogérues qié_’disponohen._-

P E‘ﬁéip.a_li n), kohézgjatjen _(muajin/\{_itin)_:_dhe ké

S gt 4 LA B e g Shﬁma_é detyri:ﬁit financiar qé ka

il SEL e L D o e mbetur e pashlyer, deri né datén e

BErshkrimiBaRYEINENe o - i Gllimit té detyrés s¢ subjektit (me
i ' | shifra dhe me fjal¢) :

Kontrate Kredie nr 14335\12138 per 15 vite, me date 26.09.2008 | Vlera outstanding € kredise me

| me vlere 20.000 euro(Njezet mije euro)+ interesi 6620 euro, date17.08.2017 eshte ne vleren

| kesti mujor 149 euro. 0,493.66 euro(Nentemije e
 katerqind e nentedhjete e tre pike
| gjashtedhjete e gjashte euro).

e

“para Fillimit € Detyrés” 10





